

Sammendraget 19/12: Den britiske 8. arme fortsetter forfølgelsen av Rommel. Igår okkupert britiske styrker Nefilia, ca. 150 km V for El Agheila. Trykket mot fiendens baktropper bl vedlikeholdt. Retirevende fiendtlige kolonner er blitt angrepet med god virkning i Sultana-området, 150 km lenger vest. Torsdag natt blr Tunis og La Goulette og flyplasser på Sicilia igjen angrepet fra luften. - I Russland har tyskernes forsøk på å bryte gjennom SV for Stalingrad slått feil, og tyskerne er blitt tvunget til å trekke seg tilbake. På midtfronten er en rekke tyske motabgrep V for Rsjev avvist. Russerne har erobret en viktig høyde i Velekliki-Luki-området. - Britiske tropper er gått over den indiske grense og har okkupert en strekning på 50 km i Burma.

Sammendraget 20/12: Russerne har hatt ny framgang i sin siste offensiv over Don mellom Voronezj og Stalingrad. De har tatt flere beboede strøk, 1000 fanger til og et stort bytte. 2500 tyskere til er falt. SV for Stalingrad har russerne slått tilbake et tysk forsøk på å unnsette de omringede styrker i Don-Volga-regionen. - Rommel er blitt forfulgt lenger inn i Tripolitania. Hans styrker blir ustanselig angrepet fra luften. - De britiske styrker som gikk inn i Bruna fortsetter sydover. På New Guinea har allierte tropper nå tatt tilbake Eradiader-området øst for Buna.

Sammendraget 21/12: De russiske tropper fortsetter framrykningen i området ved midtre Don. Siden denne offensiv begynte før 6 dager siden, har russerne rykket fram fra 70 til 100 km. De tyske tap er kommet opp i 32.000 falne og 150.000 fanger. - En stor styrke britiske bombefly angrep i natt Duisburg i Vesttyskland. De nye britiske Whirlwind-fly angrep jernbaner og andre mål i Frankrike, Belgia og Nederland. Intet av disse fly gikk tapt, mens 11 bombeplaner er vendt tilbake etter angrepet på Duisburg. - I Tripolitania hadde de britiske fortsatt kontakt med fienden i nærheten av Sultana, over 260 km V for El Agheila. - I det vestlige Afrika fortsetter britiske tropper å rykke fram uten å møte motstand.

BTENE I DAG brakte budskapet om at generalmajor Fleischer er avgått ved døden i Ottawa, år gammel. Han var Norges høyeste militære representant i Canada. - Fra frontene meldes fra Russland. Tyskerne har etterlatt store mengder av våpen og utstyr under en ny retrett i utlandet i det midtre Don-område. Etter en framrykking på fra 20 til 30 km til i går erobret russerne et nytt bebodd strøk og ryddet bort tusenvis av landminer som var etterlatt av de felle tyskere. Et senere tysk forsøk på motangrep ble drevet tilbake av de framrykkende russiske styrker. I de andre avsnitt på midtfronten fortsetter russerne å befestе de stillingene som er erobret i det siste. - SV for Stalingrad meldes om bitre trefninger med store fiendtlige tanks- og infanteristyrker. Et annet angrep er slått tilbake i dette område. - Time-litærmedarbeider skriver i dag at den russiske offensiv i Don-området nå på sitt sydlige avsnitt begynner å nærme seg de tyske forsyningslinjer mot Rostov og Kaukasus. I virkeligheten er det allerede dannet et nytt stort omringelsesområde, som dog ennå er åpent i den ene enden. En strategisk trusel mot Rostov begynner å ta form. Millerovo, som bare ligger ca. 200 km lenger nord, ved hovedjernbanen, er allerede på russiske hender, og en skjønner at det er en del av den russiske plan å avskjære sambandslinjene til Kaukasusarmeen. Men disse operasjonene må også taktisk gjennomføres, og det er ikke lett. Tyskerne har mange sterke forsvarende steder som ennå ikke er gjennombrutt. I fjor vinter kom det siste tyske angrep 10. januar da den strenge kulde satte inn. Siden hadde russerne initiativet; det så flere ganger ut som om tyskerne sto like foran katastrofen, men hver gang reddet de seg ut av den. Det samme gjenta seg i år. Men det samlede tall på tyske fanger er allerede meget stort, og russerne krigsbytte er enormt, og det er ingen tvil om at den tyske overkommando allerede befinner seg i en meget vanskelig stilling.

Luftangrep. München og andre mål i SØ Tyskland ble angrepet av britiske bombefly i natt. Tyske luftvernobserverte flygerne store branner i München. To tyske jagerfly ble skutt ned; 1 britiske fly gikk tapt. I går ble det utført dagslysangrep mot jernbanemål i Frankrike. - Det opplyses at under dagslysangrepene søndag mot Romilly-sur-Seine ble 44 tyske jagerfly drept av de amerikanske bombefly.

Nordafrika. I Tripolitania har den 8. arme onnu ikke møtt noen alvorlig motstand under sin fortsatte framrykking. I hele går fortsatte framskutte britiske avdelinger sin virksomhet. Under de siste stadier har Rommel hatt mindre anledning enn før til å legge ut minebelter. Til gjengjeld har han grepet til slike forholdsregler som å legge miner under egne og britiske falne. - Britiske jagerfly rettet igår et overraskende angrep mot en tysk flyplass ved Homs, og ødela fullstendig 7 av de 11 fly på bakken og skadet andre. - I det nordlige og midtre Tunis er det patruljevirkosomhet. I syd har franske styrker avvist fiendtlige motangrep og fortsatt sin framrykking og tatt mange fanger. - Die Luftwaffe viser fremdeles liten lyst til å ta kampen opp med de allierte fly, og angrepene mot Algier er fullstendig opphørt. - I Burma har amerikanske bombefly angrepet den japanske flyplass Lashio.